
FAKTURA

+-  [ Dodavatel

ICO  :44240104 DIC  :2  0 2 2 6 6 8 6 7 0

IC  DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.  r.  o

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029  4407

Swift  : TATRSKBX

/1100
3062

Cislo  faktury:  2021001736

Cislo  dod.listu:  221992

Konst.symbol:  0008

Cislo  Objed:

(Odberatel-ICO:  37971832

DIC:  2021877792

IC DPH:  SK2021877792

SPECIALIZOVANA  NEMOCNICA

SV.SVORADA  ZQBOR,N.Q.,-KLASTORSKA  134
NITRA  -' -' --- --

949  88

Dat.  splatno  : O1.

Dat.  vyhotov  :12

Dat.  dodania  :12

Dod.  podmien  :

FAKTURUJEME  VAM

FAKTURA  SLUZI  AJ

ZA DODANY  TOVAR  PODLA

AKO  DODACI  LIST.

06.2021

05.2021

05.2021

Forma  uhr  :

PP Dodan  :

IdLieh:

NIZSIE  US7EDENY(J:-DRUHOV V  HODNó'I'E-=

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

-[JCM]--

[ bnpn ] [ SDPH ] [

--[  C E L K O M

Mnoz ] [ bDPH ]

[ Str:  1 ]

] -
[ SDPH ]

[ SadZba DPH: [ 20,00 ]

80568 IMBER UM,SLAD,SACHAR, CYKLAMAT 10G

81395 CUKOR KRYSTAL 1KG

80343 ADY PAPRIU CERVENA KAPIA 630G

80804 MANYA MAJORANKA 5G

82208 HAME HYDINOVY KREM 48G

514 CBA MAXIA JEMNE SYT,1,5L

36

io

8

40

24

6

0,5833

0,4800

0,8500

0,0900

0,1400

0,2000

0,7000

0,5760

1 ,0200

0,1080

0,1680

0,2400

ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :

36,000

60,000

16,000

40,000

96,000

18,000

266,000

20,9988

28,8000

13,6000

3,6000

13,4400

3.6000

84,0388

25,2000

34,5600

16,3200

4,3200

16,1280

4,3200

100,8480

Zaklad  1 - r DPH

0 : 0.  0 0 Ci. 0 0

1 0:  O.OO  O.OO

2 0:  84.04  16.81

Mnoz.celkom:  266.000

Pocet  paliet:  11.071

IdLieh

sDPH  1 Celkom  za  t.ovar

O.OO  BonOl  O.OO

O.OO  Bon02  0.OO

100.85  Zaklad  dane

DPH

Zaokruhl.enie

Zaplatena  zaloha

CELKOM  k UF.[RADE

84.04  Eur

O.OO  Eur

0 . 00  Eur

84.04  Eur

16  . 81  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

100.85  Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY  :!)UD  TRNAVA  ODDIEL

POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A

SRO VLOZKA  C.22137

/V UVEDENOM MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY

Prevzal  :

CiSlO  OP:

Podpiš  a peciatka

-l


